

Смета на работы по договору проект

| Наименование работ и затрат | Ед. изм | Кол-во | Цена руб | Общая цена руб |
|--------------------------------------|---------|--------|----------|---------------------|
| Монтаж забора | | | | |
| Перенос забора на новое место | м.п. | 41 | 600 | 24 600р. |
| Монтаж и изготовление забора | м.п. | 24 | 1200 | 28 800р. |
| Электромонтажные работы | ус.ед. | 1 | 11179 | 11 179р. |
| Итого по работам: | | | | 64 579р. |
| Материалы | | | | |
| Труба профильная 100x100x3,0 L=12 м. | тон. | 0,558 | 39200 | 21 873,60р. |
| Труба профильная 40x25x2,0 L6,00 м | тон. | 1,262 | 41200 | 51 994,40р. |
| Резка металла | шт. | 7 | 70 | 490,00р. |
| Работа Ямобура | час. | 3 | 2000 | 6 000,00р. |
| Электроды | шт. | 3 | 1000 | 3 000,00р. |
| Перчатки | шт. | 1 | 396 | 396,00р. |
| Круг отрезной | шт. | 50 | 50 | 2 500,00р. |
| Бетон | м.куб | 2 | 3500 | 7 000,00р. |
| Доставка | шт. | 1 | 6000 | 6 000,00р. |
| Итого по материалам: | | | | 99 254,00р. |
| ИТОГО | | | | 163 833,00р. |